
REBELLION s.r.o. Americká 155/25, 351 01 Františkovy Lázně, Tel.: 602 961 353, E-mail: info@rebellion.cz, web: www.rebellion.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 2024-07-11

9 900 000 Kč
za nemovitost

Rodinný dům 2+1 (74m2) s rozlehlou
zahradou(4009m2) ve Františkových Lázních na
prodej
Františkovy Lázně

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 369 m2

Užitná plocha: 74 m2 Plocha parcely: 4009 m2

Plocha zahrady: 4009 m2 Umístění objektu: okraj obce
Komunikace: neupravená Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Topení: Lokální - tuhá paliva Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Realitní kancelář REBELLION s.r.o. nabízí pěkný rodinný dům 2+1(74m²) s rozlehlou
zahradou(4009m²) ve velmi klidné lokalitě Františkových Lázní, obklopený zelení. Jedná se o zděný rodinný dům po
částečné rekonstrukci. Jsou zde nové trámy, izolace – vata + desky, okna PVC, nové podlahy, střecha – šindel. Fasáda
domu není izolovaná – původní. V domě jsou plovoucí podlahy, lino. Voda je řešena kopanou studnou 15-20m hlubokou,
s dostatečnou kapacitou. Čištěna byla před 3 lety. Voda je používána jako užitná – používá se i do bazénu. Bazén je
zabudovaný v zemi. WC suché - odpad septik. Elektřinu zajišťují solární panely + 6ks gelových baterií (+měnič)– svítí i
v noci. Topení v kamnech – dřevo. Zast. plocha 369m², zahrada 4009m². Přístupová cesta - veřejná. Pro více informací
či sjednání prohlídky nemovitosti nás neváhejte kontaktovat na tel. 602961353.
Zdarma Vám zajistíme financování při koupi nemovitostí s komplexními službami a nejvýhodnější úrokovou sazbou!
PENB G

Vyřizuje
Iveta Billová
Tel.: 602 961 353
GSM: +420602961353
E-mail: info@rebellion.cz


